СОВЕТ ГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(первая сессия четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 22.09.2020                                                                                                                      № 5

Об утверждении состава

постоянных комиссий

Совет Гуровского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Образовать две постоянные комиссии: по бюджету, финансам,

экономической  и налоговой политике (из 3-х депутатов) и социальным вопросам,

ЖКХ и благоустройству  (из 3-х депутатов).

      2.В комиссию по бюджету, финансам, экономической и налоговой политике

утвердить следующих депутатов:

Никоненко С.А.

Мавлютову М.А.

Пучкову Н.П.

         3.В комиссию по социальным вопросам, ЖКХ и благоустройству утвердить

следующих депутатов:

Лоншакову Т.И.

Базыгину И.А.

Хрищенко И.А.

Глава сельского поселения                                                                  Е.П. Зимина